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Nowi radcowie OIRP w Krakowie – uroczyste ślubowanie radców prawnych 2018 

We wtorek, 10  lipca 2018 roku, 205  osób po pozytywnie zdanym egzaminie zawodowym złożyło uroczyste
ślubowanie, uzyskując prawo do wykonywania zawodu radcy prawnego. 
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Uroczystość ślubowania uświetnili zaproszeni goście: Prezes Krajowej Rady  Radców Prawnych radca prawny
Maciej Bobrowicz, Prezes Sądu Apelacyjnego w Krakowie sędzia Rafał Dzyr, Wiceprezes Sądu Okręgowego w
Krakowie sędzia Mieczysław Potejko, Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej ds. egzaminu radcowskiego sędzia
Sądu Apelacyjnego Józef Wąsik oraz Sekretarz Okręgowej Rady  Adwokackiej w Krakowie adwokat Aleksander
Gut,  Kierownik  Szkolenia  Aplikacji  Okręgowej  Rady  Adwokackiej  adw.  Magdalena  Maciukiewicz  a  także
przedstawiciele sponsorów: Wydawnictwa Wolters Kluwer –  Pan Marcin Łuc, Wydawnictwa C.H. Beck  - Pan
Tomasz Świerczyński. 
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Uczestników ślubowania i przybyłych gości powitał Dziekan Rady OIRP w Krakowie dr Marcin Sala-Szczypiński,
który  w  wystąpieniu  poprzedzającym  złożenie  ślubowania  przez  nowych  radców  prawnych  serdecznie
pogratulował im zdobycia uprawnień zawodowych do wykonywania prestiżowego i odpowiedzialnego zawodu
radcy  prawnego. Wyjątkowego zawodu zaufania publicznego, który  wykonywany  z pasją i zaangażowaniem
może przynieść ogromną satysfakcję. 
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Dziekan  Rady  zaznaczył  także,  że to  ślubujący  w  tym dniu  radcowie prawni  będą  kształtować  wizerunek
samorządu przez wiele kolejnych lat. Nawiązując do akcji Krajowej Rady Radców Prawnych „Warto być razem”
podkreślił, że radcowie prawni stanowią istotną grupę zawodową, ale też społeczną. Pośród ślubujących znalazła
się osoba z nr wpisu KR- 4000. 
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Dziekan  zachęcał  do  udziału  w  inicjatywach  samorządowych,  do  zgłaszania  wniosków  i  pomysłów  oraz
informowania o własnych oczekiwaniach i potrzebach. Zaprosił do uczestnictwa w pracach w komisjach Izby i
innych  formach  współpracy  z  samorządem.  Życzył  także,  aby  wykonywanie  zawodu  przyniosło  im  wiele
sukcesów, satysfakcji i pożytku dla siebie i innych. Wyraził przekonanie, że przygotowanie do wykonywania
zawodu oraz znajomość prawa i potencjał intelektualny pozwolą, pomimo rosnącej konkurencji, na odnalezienie
swojego miejsca na rynku usług prawniczych i osiągnięcie sukcesu zawodowego. 
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Z kolei przedstawiciel ślubujących radców prawnych a zarazem Starosta Roku Daniel Pelc podziękował władzom
OIRP w Krakowie za zaangażowanie, troskę, pomoc i opiekę otrzymaną w czasie aplikacji. 
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Uroczystość zakończyły wzajemne gratulacje, pamiątkowe zdjęcia i symboliczna lampka wina. 
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Nowym  radcom  prawnym  jeszcze  raz  serdecznie  gratulujemy  i  życzymy  wiary  w  siebie,  wielu  sukcesów
zawodowych oraz satysfakcji z wykonywania zawodu zaufania publicznego, a także wszelkiej pomyślności w
życiu osobistym. 
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